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افتتاح 158 پروژه برق رسانی یزد در 
دهه فجر 

یزد - صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان یزد گفت:در دهه فجر امسال 158 پروژه با 
اعتباری بالغ بر 443 میلیارد تومان در استان به بهره  

برداری می رسد.
تامین  شامل  ها  پروژه  این  اظهارکرد:  جم،  علی 
توسعه  ملی،  مسکن  برق  تامین  معابر،  روشنایی 
به  رسانی  برق  و  سازی  بهینه  و  اصلاح  احداث،  و 

روستاها است.
وی با اشاره به اینکه 7 پروژه از این پروژه ها به 
برق رسانی روستا اختصاص دارد، افزود: در بخش 
روشنایی معابر33 پروژه با اعتباری بالغ بر 44 میلیارد 
تومان به بهره برداری می رسد که پروژه های شهر یزد 
شامل معابر اصلی نظیر بلوارهای ابرار، پارساییان، 
اراضی شن و ماسه، بلوارهای شهدای دهنو، ورزش 

و کازرونی است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد درخصوص 
تامین برق مشترکین مسکن ملی، خاطرنشان کرد: 
واحدی  سا، 192  دانه  و  رهنیاز  ملی  مسکن  پروژه 
آزادشهر، 12 امام  و پروژه های دیگر شهرستان های 
اعتبار 71  با  که  است  ای  پروژه   11 از جمله  استان 

میلیارد تومانی تکمیل شد.
جم در ادامه با بیان این که 50 پروژه مهم با اعتبار 
120 میلیارد تومان برای توسعه و احداث شبکه های 
برق استان هزینه شده، متذکر شد: با بهره برداری 
از این پروژه افزون بر 5920 کیلوولت آمپر به ظرفیت 

های ترانسفورماتورهای استان افزوده می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد با اشاره به 
اینکه تعداد مشترکین کل استان از 801 هزار مشترک 
فراتر رفته است، در خصوص طرح های بخش اصلاح 
و بهینه سازی شبکه، یادآور شد: 199میلیارد تومان 
اعتبار برای بهسازی و تکمیل طرح های بهینه سازی 
خطوط توزیع برق در قالب 56 پروژه در سطح استان 

اجرا شده است.

 بهره برداری ۴.5 همت پروژه 
در استان کرمانشاه

کرمانشاه- استاندار کرمانشاه گفت:  بیش از 
4.5 همت پروژه در استان کرمانشاه در حوزه 

های مختلف به بهره برداری می رسد.
حبیبی  منوچهر  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شنبه  سه  ظهر  از  پیش  کرمانشاه  استاندار 
فرودگاه  باند  بهسازی  پروژه  افتتاح  آئین  در 
مسعود  کنفرانسی  ویدئو  حضور  با  کرمانشاه 
صادق  فرزانه  و  جمهوری  رئیس  پزشکیان 
وزیر راه و شهرسازی، با تبریک ایام دهه فجر 
اظهار کرد:  بیش از 4.5 همت پروژه در استان 

کرمانشاه به بهره برداری می رسد.
وی افزود: جناب آقای رئیس جمهور کرمانشاه 
سینه ستبر ایران اسلامی با ظرفیت های مرزی، 

گردشگری و کشاورزی است.
کرمانشاه  کرد:  تصریح  کرمانشاه  استاندار 
این  و  است  توسعه ای  فرصت های  بهشت 
توسعه نیازمند نگاه کشوری حضرتعالی و سایر 

مسئولین است.
از  پس  کرمانشاه  فرودگاه  داد:  ادامه  وی 
افتتاح این استان را به سمت توسعه پیش برده 
و با توجه به اینکه این فرودگاه هاب منطقه ای 
فرودگاه های غرب استان می شود انتظار مردم 
تعداد  افزایش  برای  ویژه  دستوری  دیار  این 
فرودگاه  این  به  خروجی  و  ورودی  پروازهای 
هستند. حبیبی ضمن دعوت از رئیس جمهور 
خاطرنشان  کرمانشاه،  استان  در  حضور  برای 
فرودگاه  طریق  از  شبانه  هوایی  تردد  کرد: 
مردم  خواسته های  از  دیگر  یکی  کرمانشاه 
قهرمان کرمانشاه است که با نگاه ویژه نسبت 

به توسعه این بخش نیز اقدام شود.

ضریب نفوذ گاز در شهر »گناوه« 1۰۰ 
درصد است

گناوه- رئیس اداره گاز شهرستان گناوه گفت: 
 100 گناوه  شهر  در  طبیعی  گاز  نفوذ  ضریب 
این شهرستان 99 درصد  و روستاهای  درصد 
سیدمحمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به  است. 
هاشمی صبح دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: همه روستاهای بالای 20 خانوار شهرستان 
گناوه از نعمت خدادادی گاز بهره مند شده اند.
وی با گرامیداشت دهه مبارک فجر، گفت: 
اعتبار  با  گناوه  گاز شهرستان  اداره  ساختمان 
300 میلیارد ریال در دهه مبارک فجر امسال به 
بهره برداری می رسد. وی خاطرنشان کرد: این 
ساختمان برای دسترسی بهتر با امکانات بیشتر 
شهروندان  به  بهینه  رسانی  خدمات  جهت 
احداث شده است. رئیس اداره گاز گناوه یادآور 
شد: تعداد مشترکین گاز شهرستان بیش از 29 
هزار مشترک شامل خانگی، صنعتی، کسب و 

خدمات است.

خدمتی دیگر از شرکت نفت و گاز کارون در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی:

احداث سه زمین چمن مصنوعی فوتبال 
در مناطق کم برخوردار همجوار 

تاسیسات

از  کارون  گاز  و  نفت  شرکت  خدمات  مدیر 
احداث سه زمین چمن مصنوعی فوتبال در قالب 
مسئولیت های اجتماعی در مناطق کم برخوردار 

همجوار تأسیسات خبر داد.
اهالی  درخواست  به  گفت  محمدی  سعید 
مناطق مذکور و در راستای ترویج فرهنگ ورزش 
و کمک به غنی سازی اوقات فراغت نسل جوان 
به  را  جامعه  اجتماعی  امنیت  و  سلامت  که 
دنبال دارد،برای احداث زمین چمن مصنوعی با 
هماهنگی فرمانداری و بخشداری های مربوطه 

صورت گرفت.
وی افزود: در این راستا برآورد احداث دو زمین 
و  اهواز  در روستاهای دغاغله  چمن مصنوعی 
جلیعه شهرستان باوی انجام و کار احداث در 
حال اجرا می باشد. قبل از آن نیز چمن مصنوعی 
مسجد انقلاب مهدی کوی منبع آب اهواز توسط 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به طور 
کامل تعویض و مورد بهره برداری قرار گرفت.ان 
شاءا... کمک جهت رفع مشکلات و کمبودهای 
مدارس و خانه های بهداشت و توسعه ورزش در 

دستورکار این شرکت قرار دارد.
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بزرگترین 
شرکت بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است 
که نسبت به انجام مسئولیت های اجتماعی خود 
در قبال جامعه شهری و روستایی حوزه فعالیت 
فضاهای  توسعه  به  کمک  که  داشته  اهتمام 
آموزشی،مذهبی و بهداشتی توسعه فضای سبز 
توزیع بسته های معیشتی فرهنگی و نوشت افزار 
، توزیع اقلام بهداشتی و آبرسانی به روستاهای 
این  فعالیت های  از  تاسیسات بخشی  همجوار 

شرکت در سالیان اخیر می باشد.

بازدید مدیرکل دفتر فنی شرکت توانیر 
از پروژه های اصلاح و بهینه سازی 

خوزستان

انتقال  شبکه  نظارت  و  فنی  دفتر  مدیرکل 
شرکت توانیر از پروژه های اصلاح و بهینه سازی 
از  برای عبور  برق منطقه ای خوزستان  شرکت 

پیک مصرف تابستان 1404، بازدید کرد.
مجتبی علیرضاپور با حضور در اهواز در جلسه 
پیگیری پیشرفت پروژه های گذر از تابستان 1404 
در معاونت بهره بردای حضور و این پروژه ها را 

مورد بررسی قرار داد.
علی اصغر خدامرادمنگری معاون بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای خوزستان در این نشست 
در  بهنیه سازی  و  اصلاح  پروژه های  از  گزارشی 
دست اقدام و میزان پیشرفت این پروژه ها ارائه 

کرد.
انتقال  شبکه  نظارت  و  فنی  دفتر  مدیرکل 
شرکت توانیر نیز در این نشست از حجم کار 
انجام شده قدردانی و ابراز امیدواری کرد با توجه 
پروژه های  مصرف،  پیک  شروع  به  نزدیکی  به 
تعریف شده در موعد مقرر آماده بهره برداری 

شوند.
جای  به  بریکر  جایگزینی  پروژه  از  بازدید 
کیلوولت جنوب غرب،  پست 230  در  پاورفیوز 
کیلوولت گلستان  افزایش ظرفیت پست 132 
و همچنین حضور در ناحیه جنوب و بازدید از 
کیلوولت   400 پست  بازسازی  و  مرمت  پروژه 
پست  ترانس  تعویض  پروژه  و  آبادان  میلاد 
پاسارگاد آبادان، از دیگر برنامه های علیرضاپور 
مدیرکل دفتر فنی و نظارت شبکه انتقال توانیر، 

در خوزستان بوده است.
نگهداری  و  تعمیر  شرکت  از  همچنین  وی 

انتقال نیرو خوزستان )تنانیر( بازدید کرد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 
های کشاورزی شهرداری زاهدان با بیان این موضوع که 
شهرداری در سه سطح با مردم در ارتباط هست گفت: 
سطح اول خدمات به مردم، سطح دوم حفظ و توسعه 
فضای سبز و سوم سطح فرهنگ است که در این رابطه 

کارهای خوب و اقدامات مفیدی صورت گرفته است.
حمید روشندل هرمزی در گفت وگو با ایسنا، توجه 
به سیما و منظر شهری را از اولویت های شهرداری 
زاهدان دانست و گفت: یکی از موارد مهمی که مد نظر 
است اجرای طرح ساماندهی و بهسازی کیوسک های 
سطح شهر زاهدان بوده که در این خصوص تعداد 320 
کیوسک را درنقاط مختلف شهر زاهدان مستقر کرده 
ایم که همه توسط بهره بردان به بهره برداری رسیده اند.
وی بیان کرد: با توجه به بهره برداری از این کیوس کها 
به عنوان المان شهری تلاش کرده ایم کیوسک ها دارای 
شکل و ظاهری زیبا باشند تا منظر شهری مناسبی 
داشته باشند ،لذا برای این منظور طرح های بسیاری 
توسط متخصصین ازکل کشور تهیه شد و سازمان 
ساماندهی براساس ضوابط شهرسازی و دستورالعمل 
های وزارت کشور نسبت به خرید کیوسک های مستقر 

جابجایی با سازه قبلی و جانمایی جدید عمل کرد.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 
از  یکی  همچنین  زاهدان  شهرداری  کشاورزی  های 
معضلات سیما منظر شهری را وجود ضایعات فروشی 
ها در مناطق مختلف شهری دانست و گفت: برای حل 
این معضل پیگیری و تحویل 3 هکتار زمین در حاشیه 
شهرک گاوداران را جهت انتقال ضایعات فروشهای 

سطح شهر به آن مکان انجام دادیم.
وی گفت: پروژه بهسازی و زیبا سازی غرفه های 
بازارچه میوه و ارزاق عمومی حاشیه بلوار جام جم و 
واگذاری 89 باب غرف سلمانزاده بعد از 4سال تصرف 
غیرقانونی درسال 1402 نسبت به تخلیه و واگذاری 
مجدد به بهره برداران ازطریق سامانه ستاد ایران از دیگر 

اقدامات برای تغییر چهره شهر زاهدان بوده است.
و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  سرپرست 
فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان، صدوپر و 
پیگیری مجوز تجاری موقت را در راستای ایجاد درآمد 
پایدار ازدیگر برنامه های مورد توجه این سازمان دانست 
و افزود: متاسفانه بسیاری از واحد های تجاری در 
سطح شهر دارای مجوز قانونی تجاری ملکی نبوده و 
شهرداری های مناطق با گذشت چندین سال از زمان 
بهره برداری هیچگونه اقدامی در خصوص اخذ تجاری 
سازی املاک نکرده و بهره بردار نیزحاضر به پرداخت 
تجاری ملک خود نبوده است لذا سازمان با رویکرد 
شناسایی و انعقاد قرارداد مشارکتی موقت با کلیه واحد 
های کسبی غیر مجاز اقدام و در همین مدت کوتاه 

بیش از سیصد میلیون تومان ماهانه در این خصوص 
به درآمد پایدار سازمان افزوده شده است.

روشندل هرمزی همچنین وجود چرخ دستی های 
توزیع غذا و خوراکی ها را از دیگر معظلات شهری 
دانست و گفت: برای ساماندهی اینگونه مشاغل این 
سازمان با هدف ایجاد فود استریسهای مختلف در 
سطح شهر زاهدان با دیدگاه زیباسازی نمای شب گام 
برداشته و در راستای ایجاد محیط های تفریحی تلاش 
می نماید که در این راستا پروژه احداث  فود استریت 
واقع  در زیباشهر را تحت نظرپارک علم و فن آوری 
زاهدان را به صورت کیوسک در حاشیه خیابان تعبیه 
شده راه در زمینی به مساحت 1600 متر مربع با 20 

واحد و اعتبار 60 میلیارد ریال به بهره برداری رساند .
و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  سرپرست 
فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان، یکی از منابع 
درآمدی شهرداری را روز بازارها دانست و بیان کرد: در 
حالی که در آمد شهرداری از روز بازارها در سال 1401 

کمتر از 150 میلیون تومان بوده است این در آمد در 
سال 1402 به بیش از یک میلیارد و 800 میلیون تومان 
رسید و همچنین در آمد ساماندهی بازار دام عید قربان 
که در سال 1401 رقمی حدود 5 میلیارد ریال بود این 
رقم در سال 1402 با ساماندهی بازار دام به 10 میلیارد 

ریال رسید.
وی همچنین با تاکید بر توجه به ساماندهی روز 
نیاز  مورد  بازارهای  از  یکی  گفت:  شهری  بازارهای 
بهسازی  که  است  بازار  زاهدان دوشنبه  ساماندهی 
وضعت غرفه بندی ایجاد پارکینگ تسطیح و زیر سازی 
و پخش مصالح مناسب جهت  گذر اصلی مورد نیاز 

است.
وضعیت  به  اشاره  با  همچنین  هرمزی  روشندل 
نامناسب و ترافیک بالای چهارشنبه بازار بیان کرد: 
یکی از بازارهای جمعی در شهر زاهدان چهارشنبه بازار 
است که با توجه به متراژ زمین تحویل شده متاسفانه 
با هرج و مرج زیاد مواجه و تنها  150 غرفه در آن  بهره 

برداری می شد و ترافیک شدیدی را در ساعات پایانی 
روز در محل این بازار داریم که باعث نارضایتی بسیاری 
از شهروندان و مردم ساکن در حاشیه بازار شده است و 
برای حل این مشکل اقداماتی چون  بهسازی وضعیت 
و غرفه بندی جدید ساخت سرویس بهداشتی و ایجاد 

پارکینگ صورت خواهد گرفت.
وی همچنین با اشاره به  بی سرو سامانی در وضعیت 
قصابی ها بازار گوشت در میدان کوثر زاهدان که تبعات 
غیر بهداشتی مختلفی را باخود به همراه دارد، اظهار 
کرد: برای ساماندهی این بازار و در اختیار گذاشتن 
و فروش  برای ذبح دام  بهداشتی  و  مکانی مناسب 
گوشت دام زنده به شهروندان طراحی و آماده سازی 
سایت سابق نقلیه شهرداری به مساحت 19000 متر 
مربع در همان مکان میدان کوثرجهت ساماندهی 
قصابان مد نظر قرار گرفته است که بزودی اماده سازی 

و در اختیار قصابان قرار خواهد گرفت.

ساماندهی مشاغل شهری دغدغه اصلی شهرداری زاهدان
زاهدان کلانشهری که نیازمند توجه بیشتر برای ساندهی مشاغل شهری است و شهرداری زاهدان برای دست یافتن به این هدف گام های مهمی 

برداشته است .

 با توجه به بهره برداری 
از این کیوس کها به 
عنوان المان شهری 

تلاش کرده ایم کیوسک 
ها دارای شکل و 

ظاهری زیبا باشند تا 
منظر شهری مناسبی 

داشته باشند ،لذا 
برای این منظور طرح 

های بسیاری توسط 
متخصصین ازکل کشور 

تهیه شد و سازمان 
ساماندهی براساس 
ضوابط شهرسازی و 

دستورالعمل های وزارت 
کشور نسبت به خرید 
کیوسک های مستقر 

جابجایی با سازه قبلی و 
جانمایی جدید عمل کرد

 راه اندازی مرکز تندرستی و حرکات اصلاحی 
آموزش و پرورش گرمسار

راه  از  استان سمنان  پرورش  و  آموزش  و سلامت  بدنی  تربیت   معاون 
اندازی مرکز تندرستی و حرکات اصلاحی ویژه دانش آموزان گرمساری 

برای نخستین بار همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد.
در  آزارش صبح سه شنبه  مهر، حمیدرضا  گزارش خبرنگار  به 
آئین گشایش مرکز تندرستی و حرکات اصلاحی آموزش و پرورش 
گرمسار درباره راه اندازی این مرکز و اعتبارات آن همزمان با دهه 
مبارک فجر بیان کرد: برای تجهیز و راه اندازی مرکز تندرستی و 
حرکات اصلاحی در گرمسار با 20 میلیارد ریال اعتبار صرف شده 

است.
آموزان  دانش  ارتقای سلامت  راستای  در  مرکز  این  اینکه  بیان  با  وی 
گرمساری راه اندازی شده است، افزود: برای این مرکز اهداف و محورهای فعالیتی در نظر 

گرفته شده که در زمره آنها می توان به اصلاح ناهنجاری های اسکلتی عضلانی اشاره کرد.
معاون آموزش و پرورش استان سمنان ترویج سبک زندگی سالم را دیگر هدف این مرکز 
دانست و تاکید کرد: سلامت جسمی دانش آموزان تأثیر مستقیمی بر موفقیت تحصیلی و 

رشد فردی آن ها دارد و
جسمانی،  وضعیت  ارزیابی  مانند  خدماتی  پس  این  از  مرکز  این  اینکه  بیان  با  آزارش 
مشاوره حرکتی و ارائه تمرینات اصلاحی و… را ارائه خواهد داد، گفت: رفع مسائل مرتبط 
از  از وسایل دیجیتال  از کم تحرکی و استفاده نادرست  با مشکلات اسکلتی عضلانی ناشی 

محورهای اصلی راه اندازی این طرح است.
وی افزود: آموزش و پرورش استان همواره تلاش می کند تا با ایجاد فضاهای استاندارد، 

بستر مناسبی برای ارتقا سلامت دانش آموزان و فرهنگیان فراهم کند.

لزوم اجرای تمام مواد قانون جهش تولید مسکن برای جوانان
نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس با تأکید بر لزوم اجرای قانون جهش تولید مسکن، 

مهمترین دغدغه جوانان را موضوع مسکن عنوان کرد.
علیرضا عباسی در گفتگو با خبرنگار مهر داشتن مسکن را یکی از دغدغه های 
جوانان عنوان کرد و افزود:  برای تشکیل یک خانواده و ازدواج آسان که 
مدنظر فرهنگ ما است داشتن مسکن از نیازهای مهم یک زوج جوان 
است و ساخت مسکن ملزم به این است که با فرهنگ ما همخوانی 

داشته باشد.
وی ادامه داد: مشکلات  مسکن ناشی از ترک فعل هایی است که 
توسط مدیران در دهه 90 صورت گرفت و دستگاه قضائی حتماً باید به 
این موضوع ورود کند و آجرهای روی هم گذاشته نشده دولت های قبلی 

مشکلات عدیده ای را برای کشور ایجاد کرده است.
همچنین وی خاطر نشان کرد: دولت باید با برنامه ریزی ناترازی های حوزه مسکن را برطرف کند و نداشتن 
مسکن برای تمامی اقشار به ویژه جوانان باعث شده که در تشکیل زندگی و تأمین نیازهای اولیه آن دچار 

مشکل شوند.
عباسی تأمین مسکن را یکی از ضروریات زندگی خواند و اذعان داشت: مجلس جهت جلوگیری از کم 

کاری های دولت قانون جهش تولید مسکن را تصویب کرد تا بتواند حلال مشکلات قشر جوان ما باشد.
وی تصریح کرد: در ساخت خوابگاه های دانشجویی و مسکن های کارگری در نزدیکی شهرک های صنعتی و 
منطقه های ویژه اقتصادی نیز حتماً بایستی پیوست های فرهنگی و اجتماعی آنها تهیه و تناسب آنها با فرهنگ 

ایرانی و اسلامی حتماً مورد توجه قرار بگیرد.
این مسئول در خصوص ساخت منازل 25 متری نیز خاطر نشان کرد: با ساخت خانه های 25 متری 
مخالف هستیم و اجازه چنین کاری را نخواهیم داد و قبلاً هم اعلام کردیم و همچنان بر همین اصل نیز 

تاکید می کنیم.

رادار پیشرفته مخاطرات هواشناسی در لرستان بهره برداری شد
رادار پیشرفته مخاطرات هواشناسی با اعتبار هزار میلیارد ریالی در لرستان بهره برداری شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، نخستین رادار با »پلاریزاسیون دوگانه«  سه شنبه با 
حضور رئیس سازمان هواشناسی کشور در ارتفاعات »فره کش« سفیدکوه 

خرم آباد بهره برداری و وارد شبکه راداری شد.
این رادار هواشناسی در لرستان به عنوان یازدهمین استان کشور افتتاح 

شده است.
به گفته مدیرکل هواشناسی استان لرستان این رادار توانایی پوشش 
مناطقی از استان های همجوار لرستان را هم دارد و به افزایش دقت 

پیش بینی های کوتاه مدت جوی و هواشناسی کمک می کند.
بهروز مرادپور گفت که برای بهره برداری از این رادار پیشرفته مخاطرات 

هواشناسی حدود هزار میلیارد ریال هزینه شده است.
فاصله یک ساله از بهره برداری آزمایشی تا رسمی

بنابراین گزارش، افتتاح این رادار طی  با حضور رئیس سازمان هواشناسی در حالی است که شهریورماه 
سال 1402 این رادار دوال پلاریزیشن پیشرفته در لرستان به صورت آزمایشی به بهره برداری رسیده بود.

مدیرکل هواشناسی لرستان پیش از این گفته بود: با توجه به اینکه لرستان استانی چهار فصل و دارای تنوع 
آب و هوایی و توپوگرافی خاص است و در معرض مخاطرات شدید و فزاینده جوی و اقلیمی قرار دارد، اهمیت 

استقرار رادار هواشناسی در لرستان دو چندان است.
مرادپور تصریح کرد: مخاطرات جوی مذکور آثار »سوء« در سلامت جامعه، اقتصاد، محیط زیست و … 
به همراه دارد که مقابله و کاهش اثرات آنها نیازمند پایش مداوم جو، پژوهش و اطلاع رسانی به هنگام با 

به کارگیری فنآوری های نوین است.
شهریورماه سال گذشته اعلام شده بود که با توجه به پیشرفت 95 درصدی کار ابنیه و تأسیسات این طرح 

مهم و زیر بنایی در حوزه هواشناسی، به زودی به طور رسمی افتتاح می شود.

گرگان-مدیر نمایندگی ستاد دیه گلستان از آزادی 400 زندانی 
غیرعمد در سال جاری با کمک خیرین و تسهیلات بانکی خبر 
پایان  تا  بهمن   15 از  گلریزان«  »جشن  پویش  گفت:  و  داد 

فروردین در استان اجرایی می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، حمید وسکویی صبح سه شنبه در 
جمع خبرنگاران با اشاره به آزادی 400 زندانی غیرعمد در سال 
تومان  میلیارد   694 افراد  این  بدهی  مبلغ  کرد:  اظهار  جاری 
بود که با گذشت 131 میلیارد تومانی شکات و کمک خیرین، 
شرایط آزادی آن ها فراهم شد. همچنین، برای تأمین نقدینگی 
سه  که  شده  پرداخت  وام  تومان  میلیارد  هفت  محکومان، 
مانند  عامل  بانک های  طریق  از  تومان  میلیون   200 و  میلیارد 

ملی، سپه، تجارت و صادرات تأمین شده است.
وی با بیان اینکه رئیس کل دادگستری گلستان ریاست هیئت 

مدیرکل  غلامرضا سرلک،  و  دارد  عهده  بر  را  دیه  ستاد  امنای 
این  افزود:  است،  هیئت  این  نایب رئیس  استان،  زندان های 
افراد با تلاش های مستمر خود، زمینه آزادی زندانیان غیرعمد 
را فراهم کرده اند. موضوع مهم این است که آزادی این 400 نفر 
از جمله  آنان،  خانواده های  بلکه  نیست،  فرد  یک  آزادی  فقط 
از  ناشی  آسیب های  از  نیز  والدینشان  و  فرزندان  همسران، 

حبس در امان می مانند.
پویش جشن گلریزان و افزایش کمک های مردمی

وسکویی با اشاره به آغاز پویش جشن گلریزان از 15 بهمن 
تنها  پویش  این  گذشته  سال های  در  گفت:  فروردین  پایان  تا 
در ماه رمضان برگزار می شد، اما امسال بازه زمانی آن افزایش 
یافته است تا خیرین بیشتری بتوانند در این امر خداپسندانه 
این  در  دادگستری،  رئیس کل  دستور  طبق  و  کنند  مشارکت 

مدت صرفاً برای آزادی زندانیان غیرعمد تلاش خواهد شد.
زندانیان  آزادی  در  مهم  چالش های  از  یکی  به  اشاره  با  وی 
امکان  وثیقه،  نداشتن  دلیل  به  محکومان  از  بسیاری  گفت: 
به صورت  برخی خیرین  این شرایط،  نداشتند. در  وام  دریافت 
زندانیان  آزادی  برای  را  مبلغ  و  کردند  دریافت  وام  مستقیم 

اختصاص دادند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه گلستان همچنین از تلاش ویژه برای 
آزادی محکومان جرایم غیرعمد کارگاهی در یک ماه باقی مانده 
از سال خبر داد و افزود: در حال حاضر 12 نفر زندانی جرایم 
داریم که در صورت عدم  کارگاهی  به حوادث  غیرعمد مربوط 
پرداخت بدهی، میزان آن افزایش خواهد یافت. بنابراین، تمرکز 

ویژه ای بر تأمین منابع مالی برای آزادی این افراد داریم.
رتبه برتر گلستان در آزادی زندانیان غیرعمد

وی با اشاره به عملکرد موفق ستاد دیه گلستان در سال جاری 
آزادی  شدیم،  استان  این  وارد  که   96 سال  ابتدای  در  گفت: 
کمک های  توانسته ایم  اکنون  اما  بود،  محدود  بسیار  زندانیان 
خیرین را 60 درصد نسبت به سال گذشته افزایش دهیم. این 
فرهنگ سازی و مشارکت عمومی باعث شده که گلستان رتبه 

برتر آزادی زندانیان غیرعمد در کشور را کسب کند.
وسکویی با اشاره به استفاده از روش های جدید برای جذب 
مسابقات  بلیط  فروش  امسال  کرد:  اظهار  مردمی  کمک های 
این  از  کشتی تیم ملی در گرگان به ستاد دیه واگذار شد که 

طریق 14 زندانی آزاد شدند.
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  حمایت  با  کرد:  خاطرنشان  وی 
زندانیان  آزادی  برای  تومان  میلیون   500 کشتی،  هیئت  و 
جمع آوری شد. همچنین، در مسابقات بسکتبال نیز این ابتکار 

را ادامه خواهیم داد.
وی در پایان با اشاره به برنامه ویژه دهه فجر گفت: تاکنون 
هشت زندانی غیرعمد در این ایام آزاد شده اند و هدف ما این 

است که تا 22 بهمن، تعداد آن ها را به 22 نفر برسانیم.
مردم  و  خیرین  از  گلستان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر 
آزادی  زمینه  اقدامات،  این  در  مشارکت  با  که  کرد  درخواست 
زندانیان غیرعمد و جلوگیری از آسیب به خانواده های آنان را 

فراهم کنند.

آزادی ۴۰۰ زندانی غیرعمد در سال جاری در استان گلستان


